
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione candidati al concorso pubblico di cui alla determinazione 
di  indizione n.  215 del  08.03.2022 per l'assunzione,  con rapporto  di 
lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 1 Collaboratore 
amministrativo professionale, cat. D.

Capitolo/anno Importo Beneficiario

1 di 4

Determinazione nr. 536 del 08/06/2022



IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:  

Con determinazione n. 215 del 08.03.2022 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esa-
mi, a tempo pieno e a tempo indeterminato per l’acquisizione di n. 1 unità di personale, con qualifi-
ca di Collaboratore amministrativo professionale, cat. D;

L’ estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4ª Serie 
Speciale - Concorsi ed Esami n. 31 del 19.04.2022, il testo integrale del bando è stato pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 16 del 21.04.2022, nonché sul sito internet dell’A-
genzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione è scaduto il trentesimo 
giorno successivo alla data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale 4ª Serie Speciale - 
Concorsi ed Esami, e precisamente il giorno 19 maggio 2022.

I candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione al concorso:

n. Cognome Nome
01 BACCAGLIONE ELISA
02 BALDUCCI STEFANO
03 BARONE MARCO
04 BAUCIA PAOLA
05 BERTI ANDREA
06 BERTOLONE BALLARIN ELISA
07 BORTOLONI CHIARA
08 CATALDI VALERIA
09 COLOMBO ANTONIO
10 COSIMETTI FRANCESCA
11 CRAVANZOLA ALESSIA
12 DI MARTINO OSVALDO
13 DI SANTE PAOLO
14 FONTANA GABRIELLA
15 GOGLIO ELISA
16 GRAFFINO ELISA
17 LANFRANCO ALESSIO
18 LAZZARO SABINA 
19 MARASSO VALENTINA
20 MARTINO LETIZIA
21 MASINO ANDREA
22 MASUCCI MATTEO
23 MAZZARELLA PAOLO
24 MAZZOLENI BENEDETTA
25 NICOLI NICOLA
26 NICOSIA CRISTINA
27 PACE ANTONELLA
28 PAGLIUCA MARIA ANTONIETTA
29 PANATI ALBERTO
30 PAUN LENUTA
31 POIDOMANI ALESSANDRO
32 RACCA VALENTINA
33 RAINERO BARBARA
34 RINALDI LUCA
35 ROSATI DAVIDE
36 SBLENDORIO FRANCESCA
37 SCHIPOR MIRELA MARIA
38 SGOTTO ORNELLA

2 di 4



39 SPATARO GIULIA
40 TESTA SIMONE
41 TRIMINI’ NICOLETTA
42 VALENTI VERONICA
43 VALSANIA ALESSANDRA
44 VITALE MARILENA
45 ZACCARELLO EUGENIO
46 ZONATO VALERIA

La candidata oltre indicata ha dichiarato di aver inoltrato al MIUR la domanda di riconoscimento 
del titolo di studio estero in suo possesso, può essere ammessa con riserva alle prove di concorso 
in attesa dell’emanazione del provvedimento di equivalenza, così come previsto dalla  Legge 25 
febbraio 2022 n. 15, art. 1, comma 28 quinquies: 

1 SCHIPOR MIRELA MARIA

I restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazio-
ne al concorso.

Verificata la regolarità giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto ciò premesso,

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;

Visto il D.P.R.  9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R.  27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, a tempo pieno e 
a tempo indeterminato per l’acquisizione di n. 1 unità di personale, con qualifica di Collaboratore 
amministrativo professionale, cat. D:

n. Cognome Nome
01 BACCAGLIONE ELISA
02 BALDUCCI STEFANO
03 BARONE MARCO
04 BAUCIA PAOLA
05 BERTI ANDREA
06 BERTOLONE BALLARIN ELISA
07 BORTOLONI CHIARA
08 CATALDI VALERIA
09 COLOMBO ANTONIO
10 COSIMETTI FRANCESCA
11 CRAVANZOLA ALESSIA
12 DI MARTINO OSVALDO
13 DI SANTE PAOLO
14 FONTANA GABRIELLA
15 GOGLIO ELISA
16 GRAFFINO ELISA
17 LANFRANCO ALESSIO
18 LAZZARO SABINA 
19 MARASSO VALENTINA
20 MARTINO LETIZIA
21 MASINO ANDREA
22 MASUCCI MATTEO

3 di 4



23 MAZZARELLA PAOLO
24 MAZZOLENI BENEDETTA
25 NICOLI NICOLA
26 NICOSIA CRISTINA
27 PACE ANTONELLA
28 PAGLIUCA MARIA ANTONIETTA
29 PANATI ALBERTO
30 PAUN LENUTA
31 POIDOMANI ALESSANDRO
32 RACCA VALENTINA
33 RAINERO BARBARA
34 RINALDI LUCA
35 ROSATI DAVIDE
36 SBLENDORIO FRANCESCA
37 SGOTTO ORNELLA
38 SPATARO GIULIA
39 TESTA SIMONE
40 TRIMINI’ NICOLETTA
41 VALENTI VERONICA
42 VALSANIA ALESSANDRA
43 VITALE MARILENA
44 ZACCARELLO EUGENIO
45 ZONATO VALERIA

2. di ammettere con riserva la candidata oltre indicata:

1 SCHIPOR MIRELA MARIA

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice, nominata con successi-
vo provvedimento; 

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi al concorso di cui al punto 
supra sub n. 1 e dei candidati ammessi con riserva di cui al punto supra sub n. 2, sul sito internet  
dell’Agenzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa 
Piemonte.

Il Responsabile del Dipartimento Affari
amministrativi e personale
Dott. Roberto Giovanetti

4 di 4


		2022-06-08T11:21:56+0200
	Roberto Giovanetti




